
Fælles koncept for evaluering af uddannelseselementer 

Uddannelsens navn: Negot International Tourism and Leisure Management samt European Master in 
Tourism Management 

Uddannelsens niveau: Kandidat 

Studienævn: SN for Design, Tourism and Cross Border Studies 

Evalueringsstrategi for uddannelsen: Evalueringer gennemføres som en kombination af skriftlig 
slutevaluering og midtvejsevaluering baseret på metodefrihed, jf. uddannelsernes evalueringsstrategier. 
Derudover gennemføres særskilt evaluering for EMTM i overensstemmelse med konsortiets 
retningslinjer. 

Hvilke konkrete kurser omfatter denne opsummering: Denne opsummering er baseret på EMTM og 
negot-studerendes evalueringer samt undervisernes kommentarer til disse evalueringer. 

Positive eksempler til inspiration: De studerendes tilfredshed med de to humanistiske fag og de 
pædagogiske og didaktiske redskaber, der anvendes til at sikre læring ikke for, men med de studerende, 
herunder i særdeleshed den omfattende indsats ifm. feedback og feedforward.  

Er der forhold, som giver anledning til yderligere opfølgning: Det centrale i evalueringer er, at efteråret 
2020 har været et semester i Covid19’s tegn. De studerende peger på en række forhold ved 
online/blended learning, der vækker genklang hos underviserne. De faste undervisere på uddannelser 
har arbejdet struktureret og hårdt med at facilitere bedst mulige blended learning og finder, at kvalitet i 
blended undervisning kræver helt andre tiltag end de af ledelsen fremhævede virkemidler 
’fremmøderul’ og ’live-streaming’. Underviserne fortsætter det store og resursekrævende arbejde frem 
mod at levere den bedst mulige kvalitet i undervisningen såvel face-to-face som synkront/asynkront 
online.  

Fremtidige tiltag på baggrund af evalueringerne: Denne uddannelsesevaluering leder ikke til 
udformning eller implementering af nye tiltag udover de tiltag, der er en naturlig del af det omfattende 
arbejde med at sikre kvalitet i uddannelserne i en verden, hvor betingelserne for fysisk/online 
undervisningen skifter med dagens og ugens smittetal. 

Tiltag siden sidst: Intet at bemærke. 

 


